

HiQ solmi puitesopimuksen Skandinavian suurimpiin kuuluvan pankin kanssa

HiQ on solminut puitesopimuksen Skandinavian suurimpiin kuuluvan pankin kanssa.

”Olemme aina todella innoissamme, kun pitkä kokemuksemme pankki- ja rahoitusosalta johtaa tällaisiin mielenkiintoisiin toimeksiantoihin”, sanoo HiQ Stockholmin toimitusjohtaja Magnus Gudéhn.

Puitesopimus kertoo HiQ:n ydinosaamisalueiden vahvuudesta ja koskee kehitystä, testausta, järjestelmäarkkitehtuuria, projektinhallintaa, suunnittelua ja liiketoiminta-analyyseja.

”Olemme otettuja siitä, että pankki haluaa siirtyä yhteistyössämme seuraavaan vaiheeseen. Juuri tällainen projekti on HiQ:n ominta osaamisaluetta. Lisäksi tällaisissa projekteissa työskentelevät ihmiset ovat kaikkein arvokkain voimavaramme”, sanoo HiQ:n konsernijohtaja Lars Stugemo.

Puitesopimuksen ansiosta HiQ pystyy täyttämään pankin pitkän aikavälin osaamistarpeet nimetyillä osa-alueilla sekä suoranaisesti edistämään pankin työtä, jonka tarkoituksena on yksinkertaistaa ja parantaa sen henkilö- ja yritysasiakkaiden elämää Skandinaviassa.

Mittava kokemus rahoitusosalta yhdistettynä digitaalitekniikan osaamiseen ja menestyksekkäisiin mobiiliratkaisuihin tekee HiQ:sta alan johtavan toimijan. HiQ on muun muassa kehittänyt yhteistyössä Bankgirotin kanssa Swishia, joka on Getswishin omistama ruotsalaispankkien välinen yhteistyömuoto, sekä CarPay-mobiiliratkaisua Volvofinansin kanssa. HiQ auttaa myös suomalaista S-Pankkia helpottamaan lähes kolmen miljoonan asiakkaan elämää kätevällä S-mobiili-sovelluksella. HiQ:n muita asiakkaita pankki- ja rahoitusosalalla ovat Bambora, Collector, Fennia, Handelsbanken, LähiTapiola, Nordea, OP-ryhmä, S-ryhmä, SEB, Ruotsin Liikennevakuutusyhdistys (TFF) ja Varma.

Lisätietoja:

Erik Ridman, viestintäjohtaja, HiQ, puh. +46 70 750 8060, sähköposti erik.ridman@hiq.se

Magnus Gudéhn, toimitusjohtaja, HiQ Stockholm, puh. +46 70 420 0082, sähköposti magnus.gudehn@hiq.se

HiQ auttaa parantamaan maailmaa tekniikka-, suunnittelu- ja viestintäratkaisulla, jotka helpottavat ihmisten elämää. Olemme täydellinen kumppani kaikille, jotka haluavat saavuttaa tuloksia ja samalla parantaa digitaalista maailmaa. Vuonna 1995 perustetulla HiQ:lla on yli 1 600 asiantuntijaa neljässä maassa, ja sen osake on noteerattu Tukholman pörssissä keskisuurten yhtiöiden listalla (Nasdaq Stockholm Mid Cap). Lisätietoja ja inspiroivia esimerkkejä on osoitteessa <http://hiq.se/fi/>.